

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 81519031 | сток Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (0.1 ст.) | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81519032 | Подосиновский мастерский участок Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (0.1 ст.) | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81519033 | Демьяновский мастерский участок Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (0.1 ст.) | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81519034 | Юрьянский мастерский участок Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (0.1 ст.) | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81519035 | Лузский мастерский участок Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда (0.1 ст.) | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора
(должность)

Петренко Г.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Петренко Г.О.
(Ф.И.О.)


(дата)

Директор Котельничского МПЭС

(должность)

Прокопенко Р.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Главный инженер Котельничского

МПЭС

(должность)

Злобин С.А.
(Ф.И.О.)


(дата)



Председатель профкома

(должность)

Захарова Н.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|--|--|----------------------|
| 1806 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Бахтина Светлана Анатольевна (Ф.И.О.) | 30.12.2019 (дата) |
| 4235 (№ в реестре экспертов) |  (подпись) | Безумова Марина Сергеевна (Ф.И.О.) | 30.12.2019 (дата) |